. MUNICIPALIDAD [~ 3(@3
DE SAN MARTIN DE LOS ANDES ' @ gef‘?

o
PROVINCIA DEL NEUQUEN

565/ 25

DECRETO No© 3
San Martin de los Andes, 30 [}/ 7095
VISTO:

La Ordenanza N° 15.489/25 sancionada por el Concejo Deliberante, Y;

CONSIDERANDO:

Que en el articulo 729, inciso 2, de la Carta Organica Municipal, corresponde al
Departamento Ejecutivo la promulgacion y publicacién, dentro del plazo que en ellas se
determine, sin alterar su espiritu.

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente.

® POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: PROMULGUESE en todas sus partes la Ordenanza N° 15.489/2025,
dada en la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz Maria Sapag, en Sesién
Ordinaria N° 33 de fecha 18 de Diciembre de 2025.

ARTICULO 29: Registrese, publiquese y cumplido, archivese.
DESPACHO

L‘L}” rJ"’E"L\

1 auta Destéfano
ii(ra.ana fAnific auony

Desafrollo )memm e
Municipalidas [
HES S Bayardo

iy Ji; ool y Hadenda
Mury ripaikiaﬁ de S, w

DA Carlos Salonith
intendent
Munigaticad de San Martin ge 105 Andes

\

ina Amaya
g V‘M‘ﬂﬂsdﬁ
Mumcxpa' da Fe S.M, Ances

Prof. Esrabar Nienlis
Secr © . 1 iluitag Humano

Municipalidad S.M. Andes
/ , Lic.Alefyndro J.
paolaza

Secretario de Turismo
/ Municipalidag de SM.A

"DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFORMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCALGOV.AR”,

) "TENES DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA”

"100 ANOS DEL NATALICIO DFL MUSICO, COMPOSITOR, ESCRITOR Y POETA MARCELO BERBEL"
"200 ANIVERSARIO DF LA PROVINCIALIZACION DE NEUQUEN"




